
ZARZĄDZENIE Nr 850/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Miasta 
i Gminy Murowana Goślina 2022+. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. 2020 r., poz. 713 ze zmianami), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 z późn. zm.)  

oraz na podstawie uchwały nr XLII/428/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
8 lutego 2022 r. w sprawie określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu „Strategii 
Rozwoju Miasta i Gminy Murowana Goślina 2022+” zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

1. Ogłasza się konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Murowana Goślina, 
dotyczące projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Murowana Goślina 2022+. 
Ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Przeprowadzenie konsultacji, o których mowa w § 1, ma na celu umożliwienie, 
mieszkańcom, instytucjom społecznym oraz podmiotom gospodarczym złożenia uwag 
dotyczących projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Murowana Goślina 2022+. 

3. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gminy Murowana 
Goślina. 

§ 2. 

Konsultacje społeczne będą prowadzone od 15 grudnia 2022 r. do dnia 20 stycznia 2023 r. 

 

§ 3. 

1. Konsultacje społeczne będą prowadzone w formie zbierania pisemnych opinii lub 

uwag, z wykorzystaniem formularza, stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia. 

2. Pełna treść projektu „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Murowana Goślina 2022+” oraz 
wzór formularza dostępne będą od dnia rozpoczęcia konsultacji tj. 15 grudnia 2022 
roku, na portalu murowana-goslina.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta i Gminy Murowana Goślina bip.murowana-goslina.pl oraz w Biurze Promocji 
i Funduszy Zewnętrznych Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina, ul. Poznańska 16, 
62-095 Murowana Goślina. 

3. Wypełnione i podpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem formularze można 
dostarczać: 

a) Drogą elektroniczną na adres: mieszkancy@murowana-goslina.pl (skan 
podpisanego formularza), 



b) Osobiście, poprzez dostarczenie podpisanego formularza w kancelarii Urzędu 
Miasta i Gminy Murowana Goślina, pl. Powstańców Wielkopolskich 9, 62-095 
Murowana Goślina, 

c) Drogą korespondencyjną na adres Urząd Miasta i Gminy Murowana Goślina, 
pl. Powstańców Wielkopolskich 9, 62-095 Murowana Goślina, 

4. Uwagi i opinie zgłoszone po terminie, niepodpisane imieniem i nazwiskiem oraz 
przesłane w formie innej, niż na formularzu konsultacyjnym, nie będą rozpatrywane. 

 

§ 4. 

Nadzór nad prawidłowym przebiegiem konsultacji sprawuje Sekretarz Gminy Murowana 

Goślina. 

§ 5. 

Informacje o przebiegu konsultacji oraz ich wyniku zostaną przedstawione w formie raportu. 

 

§ 6. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Murowana Goślina. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
/-/ Radosław Szpot 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 850/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 5 grudnia 2022 r. 

OGŁOSZENIE O KONSULTACJACH SPOŁECZNYCH 

Projektu Strategii Rozwoju Gminy Murowana Goślina 2022+ 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 10f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 z późn. zm.), 
w związku z Uchwałą Nr XLII/428/2022 Rady Gminy Murowana Goślina z dnia 8 lutego 
2022 r. w sprawie określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Murowana Goślina 2022+, Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina OGŁASZA 
KONSULTACJE SPOŁECZNE projektu Strategii Rozwoju Gminy Murowana Goślina 
2022, które odbędą się w terminie od 15 grudnia 2022 r. do 20 stycznia 2023 r. 

1. Konsultacje są prowadzone w celu przedstawienia projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Strategii Rozwoju Gminy Murowana Goślina 2022+, oraz poznania opinii, 
zebrania uwag i propozycji zmian w zakresie przedmiotowego projektu. 

2. Projekt Strategii Rozwoju Gminy Murowana Goślina 2022+, podlega 
konsultacjom: 

1. z mieszkańcami gminy Murowana Goślina, 
2. z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności 

z działającymi na terenie gminy Murowana Goślina, w tym 
organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami 

3. z sąsiednimi gminami, 
4. z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu – 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 
3. Projekt Rozwoju Gminy Strategii Rozwoju Gminy Murowana Goślina 

2022+, podlega zaopiniowaniu przez: 
1. Zarząd Województwa Wielkopolskiego w zakresie sposobu 

uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania 
i prowadzenia polityki przestrzennej określonych w strategii rozwoju 
województwa, 

2. Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska i Państwowego 
Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w zakresie zasadności 
przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko. 

4. Konsultacje przeprowadza się w następujących formach: 
1. w formie pisemnej poprzez: 
2. formularz zgłaszania uwag pisemny - stanowiący załącznik do 

niniejszego ogłoszenia, udostępniony do pobrania w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Murowana Goślina, w serwisie 
informacyjnym Urzędu Gminy Murowana Goślina 
www.murowana-goslina.pl oraz w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana 
Goślina – pok. nr 13 na ul. Poznańskiej 16, 62-095 Murowana Goślina. 
Wypełniony i podpisany formularz uwag należy przesłać na adres 
mailowy: mieszkancy@murowana-goslina.pl lub pocztą na adres: 
Urząd Miasta i Gminy  Murowana Goślina pl. Powstańców 
Wielkopolskich, 62-095 Murowana Goślina lub dostarczyć do 



kancelarii Urzędu Miasta i Gminy  Murowana Goślina w formie 
pisemnej na formularzu konsultacyjnym. 

5. Projekt Strategii Rozwoju Gminy Murowana Goślina 2022+, w okresie konsultacji 
dostępny będzie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 
Murowana Goślina, w serwisie internetowym www.murowana-goslina.pl oraz 
w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina w godzinach pracy urzędu (pok. 
nr 13). 

6. Po zakończeniu konsultacji sporządzone zostanie sprawozdanie z ich przebiegu 
i wyników, zawierające w szczególności ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag. 
Sprawozdanie, zostanie zamieszczone w terminie 30 dni od daty zakończenia 
konsultacji: 

1. na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Murowana Goślina, 
2. na stronie internetowej Gminy Murowana Goślina: 

murowana-goslina.pl 
3. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Murowana Goślina. 

7. Konsultacje prowadzone są przez Urząd Miasta i Gminy Murowana Goślina. 
Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji oraz opracowanie wyników 
konsultacji jest Damian Dubina – kierownik Biura Promocji i Funduszy 
Zewnętrznych, tel.: 61 8923 685 (wew. 685), e-mail: 
d.dubina@murowana-goslina.pl 

8. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób 
i podmiotów oraz zgłoszonych uwag. 

9. Uwagi, wnioski i opinie do projektu strategii przyjmowane są w terminie 
do 20 stycznia 2023 r. Nieprzekazanie opinii w terminie oznacza rezygnację z jej 
przedstawienia. 

10. Dane osobowe uczestników konsultacji społecznych będą przetwarzane 
zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwanego RODO) oraz ustawy z dnia 
10 maja 2018 r. o ochronie danych osobistych. Klauzula informacyjna o ochronie 
danych osobowych w związku z prowadzonymi konsultacjami społecznymi 
stanowi integralną część formularza zgłaszania uwag.  

 


